
AUTOBUS    1    WIŃSKO                              ważny w dniu 02.09.2024 r. 

 

S  S           

7.06 DOMANICE 10:49 

7.09 BASZYN 10:46 

7.11 CHWAŁKOWICE 10:44 

7.14 JAKUBIKOWICE WIEŚ 10:41 

7.20 WIŃSKO SZKOŁA           10:35 

 

 

S  S            

7.23 WIŃSKO SZKOŁA 10:32 

7.30 BORASZYCE WIELKIE 10:25 

7.36 SŁUP 10:19 

7.39 BORASZYCE MAŁE 10:16 

7.47 KOZOWO 10:08 

7.51 WĘGRZCE 10:04 

7.55 WIŃSKO SZKOŁA           10:00 

 

 

 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 


